
 

 

UCHWAŁA NR 450/2017 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej:  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  510.000,00 

Dochody bieżące:  510.000,00 

600 Drogi publiczne powiatowe  510.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  510.000,00 

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  510.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma znak: DOLiZK-III-7741-1-10/2017 z dnia 

27 lipca 2017 roku 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 151.550,00 661.550,00 

600   Transport i łączność 129.400,00 639.400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.000,00  

a) wydatki majątkowe 1.000,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.000,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00  

  Opracowanie dokumentacji technicznej, nadzór inwestorski 1.000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 128.400,00 639.400,00 

 a) wydatki bieżące 78.432,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 78.432,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78.432.00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 2817



  4270 zakup usług remontowych  639.400,00 

  - remont drogi powiatowej nr 1951 R Chlebna – Łubno 

Szlacheckie w km 0+000-2+130 

53.152,00  

 

 

 Remont drogi powiatowej nr 2111 R Rymanów – Sieniawa – 

Głębokie w km 2+700-4+395 

 639.400,00 

  4300 zakup usług pozostałych 25.280,00  

b) wydatki majątkowe 49.968,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 49.968,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.968,00  

  

 

Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1940 R 

Przybówka – Rzepnik – Bratkówka w m. Pietrusza Wola 

49.968,00  

801   Oświata i wychowanie 22.150,00 22.150,00 

 80130  Szkoły zawodowe  22.150,00 

a) wydatki majątkowe  22.150,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  22.150,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22.150,00 

  Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół 

Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu – Zdroju 

 22.150,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22.150,00  

 a) wydatki bieżące 22.150,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 22.150,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.150.00  

  4300 zakup usług pozostałych 22.150,00  

3. W planie wydatków budżetowych na 2017 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 151.550,00 661.550,00 

600   Transport i łączność 129.400,00 639.400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.000,00  

a) wydatki majątkowe 1.000,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 128.400,00 639.400,00 

 a) wydatki bieżące 78.432,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 78.432,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

78.432.00  

b) wydatki majątkowe 49.968,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 49.968,00  

801   Oświata i wychowanie 22.150,00 22.150,00 

 80130  Szkoły zawodowe  22.150,00 

a) wydatki majątkowe  22.150,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  22.150,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22.150,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2817



 a) wydatki bieżące 22.150,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 22.150,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

22.150.00  

4. W planie wydatków majątkowych na 2017 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 50.968,00 22.150,00 

600  Transport i łączność 50.968,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.000,00  

 Opracowanie dokumentacji technicznej, nadzór inwestorski 1.000,00  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 49.968,00  

 Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1940 R Przybówka – 

Rzepnik – Bratkówka w m. Pietrusza Wola 

49.968,00  

801  Oświata i wychowanie  22.150,00 

 80130 Szkoły zawodowe  22.150,00 

 Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno – 

Hotelarskich w Iwoniczu – Zdroju 

 22.150,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2817


		2017-08-16T15:11:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




